1

东 莞 市 医 学 会

关于举办不孕症诊疗学术会议的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为加强学术交流，提高我市不孕症诊疗与生殖医学技术学术及

临床技术水平，为广大不孕不育家庭提供优质服务，由东莞市医学

会生殖医学专业委员会主办，东莞广济医院承办的“不孕症诊疗学

术会”（市级继教项目编号：20200503009）定于 2020 年 8 月 28

日在东莞市厚街国际大酒店举办。会议主要围绕着不孕症诊治规

范、不孕症及辅助生殖技术、宫腹腔镜在不孕症诊断与治疗中的应

用等话题进行研讨。会议邀请多名东莞市生殖医学与妇产科专业医

师进行学术分享。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2020 年 8 月 28 日（星期五）13:00 开始签到，

14:30-18:30 学术会议。

二、会议地点：东莞市厚街国际大酒店（亚洲 2 厅）。

三、参会对象：生殖医学和妇产科临床、泌尿及相关学科的医

务人员和科研人员。

四、学术活动内容：详见附件 1。

五、费用：本次会议免收会务费。

六、学分：全程参会人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分，

请务必带上继续医学教育学分 IC 卡现场录入学分。

2

七、报名方式：报名参会者请于 2020 年 8 月 26 日前将参会回

执（附件 2）发送到邮箱：350542998@qq.com。

联系人：王晶 13686022619。

附件：1.会议议程

2.参会回执

东莞市医学会

2020 年 8 月 18 日

3

附件 1

不孕症诊疗学术会议会议议程

会议时间：2020 年 8 月 28 日（星期五）

会议地点：东莞市厚街国际大酒店（亚洲 2厅)

13:00-14:30 学员签到

14:30-14:40 开幕式

14:40-15:00 不孕症及辅助生殖技术
张金玉

（东莞广济医院生殖医学中心）

15:00-15:20 不孕症诊治规范
王乃平

（东莞市中医院）

15:20-15:40 性激素临床实例报告解读
华海红

（东莞市长安医院）

15:40-16:00 多囊卵巢综合征的诊断与进展
王碧霞

（东莞市虎门医院）

16:00-16:20 子宫内膜异位症与不孕
吕晓亮

（东莞市厚街医院）

16:20-16:30 讨论

16:30-16:50 宫腹腔镜在不孕症诊断与治疗中的应用
戴彬

（东莞市道滘医院）

16:50-17:10 生殖整形修复
谭毅

（东莞市南城医院）

17:10-17:30 不明原因不孕症诊断与治疗中国专家共识
彭爱琴

（东莞广济医院生殖医学中心）

17:30-17:50 男性生育力保存的临床思考
刘志刚

（东莞广济医院生殖医学中心）

17:50-18:10 卵巢功能保护
刘艳香

（东莞广济医院生殖医学中心）

18:10-18:20 讨论

18:20-18:30 合影留念

4

附件 2

参 会 回 执

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会